СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2010г. № 18
Принято на 3 сессии Собрания

депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» первого

созыва
О принятии Устава муниципального образования

городское поселение «Пушкиногорье»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Псковской области от 25.12.2009 N 929-ОЗ «О наименованиях, порядке формирования, полномочиях и сроках полномочий органов местного самоуправления вновь образованных муниципальных образований»,
Собрание депутатов городского поселения

«Пушкиногорье»

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования "Пушкиногорье" (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов городского поселения "Пушкинские Горы" от 25.11.2005 N 7 "О принятии Устава муниципального образования "Пушкинские Горы";

- решение Собрания депутатов городского поселения "Пушкинские Горы" от 30.06.2008 N 42 "О принятии Устава муниципального образования "Пушкинские Горы" в новой редакции»;

- решение Собрания депутатов городского поселения "Пушкинские Горы" от 15.05.2009 N 58 "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Пушкинские Горы";
- решение Собрания депутатов городского поселения "Пушкинские Горы" от 12.11.2009 N 70  "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Пушкинские Горы";

- решение Собрания депутатов сельского поселения «Зарецкая волость» от 23.11.2005 N 4 "О принятии Устава муниципального образования "Зарецкая волость";

- решение Собрания депутатов сельского поселения «Зарецкая волость» от 13.05.2009 N 53 "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Зарецкая волость";
- решение Собрания депутатов сельского поселения «Зарецкая волость» от 16.11.2009 N 62 "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Зарецкая волость";

- решение Собрания депутатов сельского поселения «Пушкиногорская волость» от 28.11.2005  N 4 "О принятии Устава муниципального образования "Пушкиногорская волость";

- решение Собрания депутатов сельского поселения «Пушкиногорская волость» от 18.06.2008 N 31 "О принятии Устава муниципального образования "Пушкиногорская волость" в новой редакции»;

- решение Собрания депутатов сельского поселения «Пушкиногорская волость» от  13.05.2009 N 47 "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Пушкиногорская волость";

- решение Собрания депутатов сельского поселения «Пушкиногорская волость» от 11.11.2009  N 59 "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Пушкиногорская волость".
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального обнародования.

Глава городского поселения

«Пушкиногорье»                                                                                                                        Ю.А. Гусев